
ALMANYA’NIN Kiel kentinde çalış-
malarını yürüten Schleswig Holstein Türk
Toplumu (TGSH), kuruluşunun 15. yılı-
nı coşkuyla kutladı. Kutlamaya sanat, si-
yaset ve basın dünyasından çok sayıda seç-
kin davetli katıldı. Eyaletin Parlamento bi-
nasındaki kutlamaya, SH Eyalet Başba-
kanı Torsten Geerdts ile Adalet ve Uyum
Bakanı Emil Schmalfuss da katıldı. Kut-
lamada konuşan TGSH Başkanı Cebel
Küçükkaraca, Almanya’daki Türk toplu-
munun kültürel azınlık olarak tanınması

ve azınlık haklarının elde edilmesi için mü-
cadele verdiklerini söyledi. Bakan Schmal-
fuss da göçmenlerin Almanya’nın parça-
sı olduğunu ifade ederek, ‘’Almanya göç-
menlerin anavatanı. Gelin hep birlikte göç-
menlerle bu ülkeyi şekillendirelim’’ diye
konuştu. Rejisör ve tiyatrocu Talat Yurt-
sever sunuculuğunu yaptığı kutlamada, saz
ustası Benjamin-Malte Stueck kardeşler,
Nilgün Aksoy, Elif Ergün ile Furkan
Kremer sahne alarak, davetlilere müzik zi-
yafeti verdi. İkbal ÖZAKINCI / HAMBURG
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İ
ngiliz The Guardian gazetesinin edindiği
bilgiye göre Almanya Başbakanı Angela
Merkel ilk kez, euro için yeni bir sistem ge-
liştirilmesi yönündeki çabaları başarısız
olursa, ülkesinin euro’dan çıkabileceğini

söyledi. Habere göre, ekim ayında Brüksel’de ya-
pılan ve ağırlıklı olarak euro krizi ve İrlanda kur-
tarma planlarının tartışıldığı bir AB zirvesinde,
akşam yemeği sırasında Merkel ile Yunanistan
Başbakanı Yorgo Papandreu arasında sert bir
tartışma yaşandı. Merkel’in amacı Lizbon An-
tlaşması’nın yeniden değerlendirilmesi ve kur-
tarma fonları ve yatırımcıların kayıpları için ka-
lıcı bir sistem oluşturulmasıydı. Almanlar ayrı-
ca kurtarılan ülkelerin AB meclislerinde oy
haklarını kaybetmesini de istiyordu.

Brüksel’de 28 Ekim tarihinde düzenlenen ve
AB’nin 27 üyesinin devlet ve hükümet başkan-
ları ile Avrupa Komisyonu, Avrupa Konseyi ve
Avrupa Merkez Bankası başkanlarının katılımıyla
gerçekleşen akşam yemeğindeki tartışmaya ta-
nık olanlar, Yorgo Papandreu’nun, Angela
Merkel’i “demokratik olmayan” teklifleri masaya
getirmekle suçladığını belirtti. 

10 AY İÇİNDE İLK KEZ
Yemeğe katılan, Almanya dışındaki ülkele-

rin yöneticilerine göre Merkel, “Eğer euro böy-
le bir kulübe dönüşüyorsa, o zaman belki de Al-
manya buradan ayrılmalı” dedi. Euroyu kurtarma

mücadelesi 10 aydır
sürüyor. Ancak Mer-
kel’in bu sözleri Av-
rupa ekonomisinin
itici gücü ve euronun
hayatta kalmasının
temel dayanağı olan

Almanya’nın ortak para birimini terk etme yö-
nündeki ilk açıklaması oldu. 

Merkel’in sözcüsü Steffen Seibert, bu sözlerle
ilgili açıklama yapmayı reddetti ancak tehdidin
“akla yakın olmadığını” söyledi. Seibert, Baş-
bakan’ın euroyu Avrupa’nın en önemli projesi
olarak gördüğünü, kormuak ve savunmak iste-
diğini ve hükümetin kesinlikle eurodan çıkmak
gibi bir düşüncesi olmadığını belirtti. Sözcü, “Al-
manya euroya koşulsuz ve kesin bir biçimde bağ-
lıdır” dedi.

Avrupa Birliği’nin para birimi euro üzerindeki tartışmalar bitmek bilmiyor. Son gelen haberlere göre
Almanya Başbakanı Angela Merkel, ülkesinin euro sisteminden çıkabileceği yolunda rest çekmiş 

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti eski Cum-
hurbaşkanı Mehmet Ali Talat, Almanya Türk
Toplumu’nu ziyaret etti. Almanya Türk Toplu-
mu’nun çalışmaları üzerine ayrıntılı bilgi alan
Mehmet Ali Talat, yurt dışındaki sivil toplum ör-
gütlerinin Kıbrıs konusunun Batı kamuoyuna ob-
jektif olarak aktarılmasının önemine işaret etti.
Ziyaret esnasında “Çözüm fazilettir” anlayışının
mimarı olarak tanıtılan Talat, gelecekte Kıbrıs ile
ilgili izlenecek yolun samimi çözüme yönelik ol-
ması gerektiğini dile getirdi. Talat, batı kamuo-
yunun çifte standartlı yaklaşımını terk etmesi ve
çözüme katkıda bulunması gerektiğini vurgula-
dı. Almanya Türk Toplumu’na çalışmalarında ba-
şarılar dileyen Talat, görüşmeyle ilgili memnu-
niyetini dile getirdi. ATT, Kıbrıs’ın bir bütün ola-
rak Avrupa Birliği’nde yerini almasını savundu-
ğunu belirtti. BERLİN

Kıbrıs bir bütün

HOLLANDA’DA iktidar or-
tağı Hıristiyan Demokratlar Bir-
liği (CDA) ile muhalefetteki Ye-
şil Sol (GL) parti, meclise, iş sa-
atlerinin çalışanlar tarafından
belirlenmesine imkan tanıyan
bir yasa önerisi sundu. Öneriyi
hazırlayan CDA Milletvekili
Eddy van Hijum ile GL Millet-
vekili Ineke van Gent, çalışma sa-
atlerinin kişiler tarafından be-
lirlenmesinin, insanları daha da
üretken kılacağını savundu. Es-
nek iş saatlerinin çalışanların
sağlık durumlarına olumlu etki-
de bulunacağını belirten millet-
vekilleri, bu uygulamanın trafik
ve çevre sorunlarının çözümüne
de katkı sağlayacağını ifade etti.

Öneride, şartların uygun olması halinde çalışan-
lara, iş saatlerinin yanı sıra nerede çalışabilecek-
lerini belirleme hakkı tanınması da isteniyor.

Mesai saatlerini 
çalışan belirlesin

‘Göçmenlerin anavatanı’

BERLİN Brandenburg Türkiye
Toplumu (TBB), tarafından “Hem
saz, hem söz” isimli bir etkinlik
gerçekleştirildi. Geceye katılan din-
leyiciler Türk sanatçıların yanı sıra
misafir Yunanlı sanatçı Nikos Me-

negas’ın Ege şarkıları ile güzel an-
lar yaşadı. Sanatçılar Remzi Altıok,
Fulya Özlem ve Yunanistan’dan
gelen misafir buzuki sanatçısı Nikos
Menegas ile ona eşlik eden ritim us-
tası Stelios Vakaulidis Ege’nin iki kı-
yısında bilinen ve sevilen şarkıları
sundu. Gecenin ‘söz’ bölümünde
dinleyenlerle sohbet eden sanatçılar
Buzuki çalgısını tanıttı. Buziki üze-
rine anlatılan rivayetlerin aktarıldı-
ğı etkinlikte, her iki ülke halkının
mübadele döneminde yaşadıkları
acılar dile getirildi, şarkı ve rembe-
tikalar dinlendi. 

Hem saz hem söz
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ALMANYA Başkonsoloslar Toplantısı baş-
kent Berlin’de toplandı. Büyükelçi Ahmet Acet’in
başkanlığında bir araya gelen Almanya’da görev
yapan 13 başkonsolos, vatandaşların hizmet kali-
tesinin artırılmasını ve göçün 50. yılını konuştu. 

Büyükelçi Ahmet Acet, Berlin Büyükelçiliği re-
zidansında düzenlenen toplantıdan sonra yaptığı
açıklamada başkonosloslar toplantısını geleneksel
hale getirdiklerini söyledi. Acet bu toplantıların ya-
ratıcı fikirlerin doğmasına yol açtığını, e-konso-
losluk projesinin de bunlardan biri olduğunu di-
le getirerek, “Diğer yandan bu toplantılarda va-
tandaşlara yönelik hizmetlerin iyileştirilmesi açı-
sından nelerin yapılabileceğini ele aldık” dedi. Bü-
yükelçi Acet hizmetlerin yenilenmesiyle modern-

leşmenin hızla sağlandığına dikkat çekerek va-
tandaşların da hizmet talep ederken kendilerine
yardımcı olmasını istedi. Acet, öreneğin vatan-
daşlarımız E-Konsolosluk hizmetinden faydala-
narak işlemleri daha hızlı halledebilirler” şeklin-
de konuştu. Ahmet Acet açıklamasında Frankfurt,
Stuttgart, Mainz, Düsseldorf, Essen ve Köln baş-
konsolosluklarını yenileme çalışmasının sürdüğünü
ifade etti. Acet önümüzdeki süreçte 2 ya da 3 baş-
konsolosluğun yeni binalarına kavuşacağı müjde-
sini de verdi. Büyükelçi Acet, gelecek yıl Alman-
ya’ya göün 50. Yılı olması sebebiyle 50. Yıl etkin-
likleri çerçevesinde amaçlarının, vermek istedik-
leri mesajları içeren etkinlikler düzenlemek ol-
duğunu söyledi. MESUT HASTÜRK / BERLİN�

50. yılı konuştular

olarak AB’de

yerini almalıdır

ATT Genel Başkan Yardımcısı Bahattin Kaya, Genel Se-
kreter Nalan Arkat, Mehmet Ali Talat, Genel Başkan Yar-
dımcısı Hilmi Kaya Turan, Kurucu üye Alişan Genç 
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Ineke van Gent

28 Ekim’deki zirvede 
Angela Merkel ile Yorgo
Papandreu tartışmış.

Angela Merkel 
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